

政務活動費出納簿

(議員名 : 山田 昌弘)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	令和	政務活動費	264,000											264,000	
1	2.4	ガソリン代		2,000										262,000	
2	2.5	ガソリン代		2,000										260,000	
3	2.5	電話代					1,458							258,542	
4	2.6	ガソリン代		2,000										256,542	
5	2.6	新聞代								33,000				223,542	
6	2.7	ガソリン代		2,000										221,542	
7	2.7	電話代					1,458							220,084	
8	2. 7.29	産廃建設反対資料作成補助								3,000				217,084	
9	2.8	ガソリン代		2,000										215,084	
10	2. 8.20	会派視察研修キャンセル料		1,670										213,414	
11	2. 8.24	会派視察研修資料代		15,000										198,414	
12	2.9	ガソリン代		2,000										196,414	
13	2.9	電話代					1,458							194,956	
14	2. 10.1	プリンタトナー								2,052				192,904	
15	2. 10	ガソリン代		2,000										190,904	
16	2.11	ガソリン代		2,000										188,904	
17	2.11	電話代					1,458							187,446	
18	2.12	ガソリン代		2,000										185,446	
19	3.1	ガソリン代		2,000										183,446	
20	3.1	電話代					1,458							181,988	
21	3.2	ガソリン代		2,000										179,988	
22	3.3	ガソリン代		2,000										177,988	
23	3.3	電話代					1,470							176,518	
	合計		264,000	40,670	0	0	8,760	0	0	5,052	33,000	0	0	176,518	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。